SAMAUNA
Associação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL DE CRIAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO SAMAUNA

A Comissão de criação, CONVOCA para os devidos fins de direito, todos os proprietários,
possuidores, interessados e moradores do Loteamento Samauna em Venda Nova do
Imigrante - ES, para a Assembléia Geral de criação da Associação de Moradores do
Loteamento Samuna, com aprovação de seu estatuto; eleição e posse de sua diretoria, a
ser realizada na data de 23/03/2024 (sábado), em primeira convocação às 08:30h e
segunda e última convocação às 09:00h, tendo como local o próprio loteamento na Rua
Benito Caliman, s/n.º, bairro Lavrinhas, Venda Nova do Imigrante - ES.

Venda Nova do Imigrante, 20 de fevereiro de 2024

Comissão de Criação